BALNEÁRIO MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA
S.A.B.F. Serviço Autônomo de Balneoterapia e Fisioterapia

PRAÇA DR. FRANCISCO TOZZI, Nº 01. CENTRO - ÁGUAS DE LINDÓIA-SP
CEP: 13940-000 - TELEFONE: (19) 3824-1435

Concurso Público de Provas - Edital Nº 001/2023  Balneário Águas de Lindóia/SP - Página 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CARGOS COM PROVA PRÁTICA

O Diretor do SERVIÇO AUTÔNOMO DE BALNEOTERAPIA E FISIOTERAPIA - S.A.B.F. / BALNEÁRIO MUNICIPAL DE
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP, com a supervisão da Comissão de Concursos especialmente nomeada pela Portaria nº 18
de 10 de maio de 2023, usando das atribuições legais:

I. COMUNICA que não houve recursos protocolizados em face a divulgação do Resultado das Provas Práticas,
divulgado em os 23/08/2023 - cujo o prazo para protocolo foi respectivamente do dia 23/08/2023 ao dia
25/08/2023.

II. DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL GERAL DOS CARGOS COM PROVA PRÁTICA: 1.06 - Caldeira - Operador;

1.07 - Faxineiro (Feminino/Masculino) e 1.08 - Massagista Feminino, contendo a somatória das Provas

Objetivas e mais (+) os pontos obtidos na Prova Prática.

A listagem se encontra em ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, separada por cargo e está disponível para consulta

através da Internet nos endereços www.integribrasil.com.br e www.balnearioaguasdelindoia.com.br.

Possíveis recursos contra a Classificação Final Geral dos cargos com Prova Prática deverão ser protocolados nos

moldes do Edital Supra, no prazo de 48 horas (quarenta e oito) horas, desde que versem, exclusivamente, de erros

de lançamento, critério de desempate ou falha de sistema.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que
fica à disposição por afixação nos locais de costume do BALNEÁRIO - ÁGUAS DE LINDÓIA, pela Internet nos
endereços www.integribrasil.com.br, www.balnearioaguasdelindoia.com.br; e ainda no JORNAL TRIBUNA DAS
ÁGUAS, bem como poderá ser divulgado em outros meios de comunicação, visando atender ao restrito interesse
público.

Águas de Lindóia-SP, 28 de agosto de 2023.

ROGÉRIO BRASIL RIZZO
Diretor Administrativo do SABF de Águas de Lindóia-SP

http://www.integribrasil.com.br/
http://www.balnearioaguasdelindoia.com.br/
http://www.integribrasil.com.br/
http://www.balnearioaguasdelindoia.com.br/